
Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Tecnico Regionale
Ufficio Regionale Espletamento Gare Appalti (UREGA) 

Servizio Territoriale  di Agrigento
                           Presidente della Commissione

Codice Fiscele 800 12000 826

Prot. n. 108 del 13/07/2021

 Oggetto: Verbale di sorteggio deserto. S.A.Libero Consorzio Comunale di Agrigento. 
CUP B42E20000040003 –CIG 8557674ff9 –Cod. UREGA S34AG2021P286

Al Libero Consorzio di
AGRIGENTO

Al Presidente della Commissione
Dott. Giovanni Butticè

Al Funzionario Responsabile
Adolfo Montagna

 IL PRESIDENTE 
Visto  il  proprio  provvedimento n.  101 del 06 luglio  2021 con il  quale  è stato  disposto il  
sorteggio in oggetto per giorno 13 luglio 2021;
Preso atto che il Presidente della Commissione, per le vie brevi, ha comunicato di non poter 
presenziare  alle  operazioni  di  sorteggio  per  esigenze  di  lavoro  e  che,  su  richiesta  dello 
scrivente, ha rappresentato altresì l’impossibilità di delegare un sostituto;
Visto l'art. 8 della L.R. n°12/2011;

DISPONE
 che le operazioni di sorteggio dei componenti della Commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 

8,comma 6, della L.R. 12/2011 e dell'art.  4 del DDG dell’11 marzo 2019 come modificato 
dall’art. 1 del DDG 173/2019, saranno espletate in data  19 luglio 2021 alle ore  08.30, in 
presenza, presso i locali dell’UREGA DI Agrigento, siti in via Acrone n. 51;

 che  l'UREGA di  Agrigento  ponga  in  essere  gli  adempimenti  per  la  pubblicazione  sul  sito 
istituzionale,  del  presente  avviso  unitamente  all'elenco  dell'Albo  degli  esperti  in  materie 
giuridiche e degli esperti iscritti alla sez. B2.43;

 di dare mandato all'UREGA di Agrigento di notificare copia della presente disposizione alla 
Stazione Appaltante e dal Presidente della Commissione;

 di  onerare  la  stazione  appaltante  di  notificare  il  presente  provvedimento  agli  operatori 
economici che hanno presentato offerta.

                                                                                                                            Il Presidente
                                                            (Dott. Gaetano Maria Giuseppe Di Giovanni)          

           Firma autografa
                                                                                                         sostituita a mezzo stampa
                                                                                                      ex art. 3 , comma 2,  L. 33/93 

 


